Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Fundamentos da Educação

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4839 • Fax: 3041-4944 • E-mail: sec-dfe@uem.br  • Internet: www.dfe.uem.br

EDITAL NO 006/2010-DFE

 A PROFESSORA DRª. PATRÍCIA LESSA DOS SANTOS, CHEFE ADJUNTO DO
DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS,
LETRAS E ARTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,

Considerando a Resolução nº 027/97-COU, Art. 7°, § 5°;
Considerando o Edital n° 386/09-PRH, item 4.4 “b”;
Considerando o Expediente n°00850/2010-PRO,
Considerando o Expediente n°00865/2010-PRO,
Considerando o Expediente n°00869/2010-PRO,

T O R N A R  P Ú B L I C O

a) Fica negado provimentos aos pedidos de reconsideração dos candidatos:

Candidatos No do protocolizado Área de conhecimento

1) ALAN RODRIGUES DE SOUZA 13039/2009-PRO
(30) Metodologia e Técnica de

Pesquisa

2) ALINE LEMOS DA CUNHA 00746/2010-PRO (027) Fundamentos da Educação

b) Acata-se o provimento ao pedido de reconsideração e fica homologada a inscrição da
candidata:

Candidatos No de inscrição Área de conhecimento

3) ISABEL CRISTINA BUCCINI 00444/2010-PRO
(29) Gestão Educacional

(Cianorte)

Maringá, 20 de janeiro de 2010.

Profª. Drª. Patrícia Lessa dos Santos
Chefe Adjunto do Departamento de Fundamentos da Educação

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 20/01/2010
às 16:00 hrs.

Antonio Marcos dos S. Alves